РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная, 3
Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск, ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от__07.04.2020г._№  19_
с. Еленовское
Об объявлении нерабочих дней

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории МО «Еленовское сельское поселение», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»

1. Предоставить работникам администрации МО «Еленовское сельское поселение», имеющим малолетних детей, нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года включительно.

2. Нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года включительно предоставляются работникам администрации МО «Еленовское сельское поселение», указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, при наличии письменного заявления, по усмотрению работодателя, в случае если отсутствие данного работника на рабочем месте не будет влиять на функционирование администрации МО «Еленовское сельское поселение».
           3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

 4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного специалиста  по общим вопросам администрации МО «Еленовское  сельское поселение» (Ю.Н.Чурикова).

  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»
            Е.А.Клинова